

Biuletyny Informacyjne Gminy Bukowiec

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za IV kw. 2024 roku

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec
Czasopismo bezpłatne Nr 4 (39) 2024
ISSN 1738-4777

Za nami rok dużych inwestycji

Dość zaangażowanie i bardzo intensywne prace na rekordowej ilości inwestycji – tak można podsumować 2024 rok w Gminie Bukowiec. I powodzeniem udało się zakończyć największe zadania.

Rehabilitacja szkoły w Przyślesku
Jednym z bukowskich tematów była rehabilitacja i modernizacja Szkoły Podstawowej w Przyślesku, obejmująca budowę nowej sali gimnastycznej, korytarza ze „stoją” częścią obiektu i wymianę źródła ciepła. Prace budowlane zaplanowano wykonanie spójnej elewacji oraz modernizację wewnętrzną dotychczas funkcjonującego budynku. Równoległe, w otoczeniu szkoły pojawiły się cztery komunalne: parking, mała infrastruktura, ...

Nowe pojazdy na potrzeby jednostek OSP i gminy
W maju strażacy z Bukowca przyjęli nowe auta Renault Master. Pojazd ma zbiornik wodny, jest wyposażony między innymi w agregat wykończeniowy, zestaw do kolonizacji technicznej. Podobny wóz trafił także do druhów z Przyśleska. Tuż obok nie koniec. Największy wydatek, to zakup nowego autobusu

Biuletyn, tygodniowy adres wstąpił do listy Biuletyn Narodowo i Współki
Czytelnik Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec złożył

Ważne zadanie edukacyjne na terenie gminy



Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za III kw. 2024 roku

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec
Czasopismo bezpłatne Nr 3 (38) 2024
ISSN 1738-4777

Przypominamy podstawowe zasady segregacji odpadów komunalnych
Szczegóły na str. 3

Święto chleba powszedniego

MSO świętują w kościele w Bukowcu rozpoczęły się obchody dożynek gminno – parafialnych. W intencji rolników odprawił ją w kościele ks. proboszcz Tadeusz Chmiel. Ciężkie Ciężkie i ks. Leszek Dzięcioł. Po uroczystościach katolickich korowód dożynkowy poprowadził do parku wiejskiego obchodzącego data ze Święta. Stawili, którzy w tym roku byli Szabara i Włodzisław Radziński z Francuskiego, przekazali chleb dożynkowy wojewi gminy Adamowi Łuczarskiemu, a następnie wspólnie podzielił go między gości. Wśród nich znalazło się wielu Marysi, członków zarządu Powiatu Świętokrzyskiego oraz mieszkańców. W parku nastąpiła również prezentacja stoisk i wieńców dożynkowych z dźwiękiem sołectw: Budymia, Bukowca, Górnica, Korytowa, Krupocina, Plesno, Polskich Łąk, Przyślesko i Różany. Nie zabrakło również koncertu orkiestry i popiołów towarzyszących jej mazurek, a także licznych konkursów i animacji dla najmłodszych. Zwieńczeniem dożynek było oczywiście tradycyjne obiadowe kolacje, do której zaprosił zespół Ark Muz. Drodzy, że w trakcie imprezy można było zobaczyć akcję charytatywną na rzecz małej Ani. K. Pojda



Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za II kw. 2024 roku

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec
Czasopismo bezpłatne Nr 2 (37) 2024
ISSN 1738-4777

Od kwietnia można korzystać z opieki dla najmłodszych dzieci. Szczegóły na str. 3

Otwarcie gminnej hali widowiskowo-sportowej

Największa w historii naszej gminy inwestycja zakończona. Kilka tygodni temu oficjalnie oddano do użytkowania gminną halę widowiskowo-sportową zlokalizowaną przy Szkole Podstawowej w Bukowcu.

Nowoczesny obiekt służy nie tylko uczniom, ale także klubom sportowym, seniorom, uczącym się w szkole i młodzieży, oraz wszystkim mieszkańcom terenu i tzw. „kardio”, między innymi rowerki stacjonarne. Oczywiście nie zabrakło zaplecza sanitarnego, kafelek, magazynu na sprzęt sportowy, a nawet sali konferencyjnej. Wreszcie mamy też spore trybuny, pozwalające na wygodne obserwowanie prawie 200 osobom – wyjątkowo.

Generalnym wykonawcą budowy hali widowiskowo-sportowej była



Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za I kw. 2024 roku

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec
Czasopismo bezpłatne Nr 1 (26) 2024
ISSN 1732-4177

W aktualnym numerze „Biuletynu” prócz informacji o realizacji inwestycji, ciekawych i wydarzeniach, sukcesie w rankingu „Wspólny”, mamy dla Państwa także fotograficzny przegląd Gminy!

Bukowiec wśród najlepszych

Ogólnopolskie, samorządowe czasopismo branżowe „MiastoInfo” opublikowało podsumowanie mającej kadencji. W powiecie świętokrzyskim wśród gmin wiejskich, najlepszy okazał się samorząd gminy Bukowiec.

W rankingu opracowanym przez niezależnych ekspertów i naukowców skoncentrowano się na najważniejszych dostępnych danych. Kofcacy wskaźniki sukcesu jest sumą czterech wskaźników odnoszących się do aspektów: finansowego, ekonomicznego, infrastrukturalnego i społecznego. – Osiągnięcie pozycji lokalnego samorządowego lidera w tworzeniu przez niezależnych specjalistów rankingu bardzo nas cieszy – przyznaje Adam Ucharński, wójt gminy Bukowiec. Tym bardziej, że jest to podsumowanie obejmujące kilka najchętniej obserwowanych do czasu ostatnich lat, to jednocześnie potwierdzenie, że wysokie miejsca we wcześniejszych przebiegach nie były obelgą przyrodki, ale potężną, prężną, promienną, znowowytwarzaną strategią rozwoju, jaką realizujemy. Sukces w rankingu oznacza dla mnie, dla kadencji, dla sołtysów, dla pracowników samorządowych przede wszystkim motywację i zachęty do dalszej wyjątkowej pracy – dodaje. RED



Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za IV kw. 2023 roku

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec
Czasopismo bezpłatne Nr 4 (26) 2023
ISSN 1732-4177

Nadrwałe, społecznych oraz rodzinnych wartości Bożego Narodzenia oraz wszelkiej pomyślności w 2024 roku. Czytelnikom Biuletynu Informacyjnego Gminy Bukowiec życzy Redakcja

Miasteczka dla wspólnego bezpieczeństwa

Stacjonarne miasteczka rowerowe powstały przy skrajach podziemnych w Korywie i Bukowcu, natomiast placówka w Piłsienku została wzniesiona z funduszy, których to dzięki ujęciu dofinansowaniu, jakie przekazała nas samorząd. – Wdrożenie ruchu drogowego mają służyć nie tylko uczniom wczesnych lat, ale przede wszystkim do wykształcenia komunikacyjnego i wrażliwości na kartę rowerową, ale kadencji, kto będzie chciał pomóc lub odwieść, zostały obywateli – co na droższe – podziękuję Adam Ucharński, wójt gminy Bukowiec. – Jak pokazuje praktyka, popularność się również wśród młodszych dzieci, które spędzając wspólnie z rodzicami swój wolny czas, przy okazji oswajają się z infrastrukturą drogową, znakami drogowymi – dodaje wójt. Przypominamy, że całe zadanie kosztowało 530 tys. zł z czego ok. 450 tys. stanowiło udziały. RED



Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za III kw. 2023 roku

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec
Czasopismo bezpłatne Nr 3 (25) 2023
ISSN 1732-4177

Wybory Parlamentarne 15 października 2023 r. idź i zgłosz!

Pamięć o bohaterskich ulanach wciąż żywa

Za nami uroczyste obchody rocznicy 145. rocznicy 14. Pułku Ułanów Wielkopolskich. Tegoroczne świętowanie rozpoczęła międzynarodowa impreza sportowa, dla uczniów ze szkół podstawowych oraz całej lokalnej społeczności. Wzięło w niej udział delegacja placówek oświatowych, samorządów, stowarzyszeń i związków kombatanckich. Najbardziej widowiskowa była jednak inscenizacja walk, przed którą odprawiano żałobną Mszą świętą oraz odbył się uroczysty mecz piłki nożnej z udziałem kompanii honorowej Wojska Polskiego i licznej grupy oficerów. Tym razem Lukasz Schellbar i siostrę Barbarę Buzdziejko, bardzo widowiskowa, momentami dramatyczna inscenizacja, która przygotował Jerzy Hanis w współpracy z wieloma grupami rekonstrukcyjnymi i wokalnymi, powołała do życia nie tylko obywateli, wywołując z podziwem i poczuciem z dumy i szacunku, ale też poruszył się i ich emocjonalnie obywateli. Dodajmy, że za organizację wydarzenia odpowiedzialni samorządowi i gminy Bukowiec wspólnie ze Stowarzyszeniem Promocyjnym i Rozwojowym, który przyszył środki z Lokalnej Grupy Działania „Gminy Powiatu Świętokrzyskiego” oraz od spółki „Polski Cukier”. RED



Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za II kw. 2023 roku

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec



Całopłatno bezpłatnie Nr 2 (24) 2023 ISSN 1702-4777

Prymusi zostali docenieni

Wyróżnienia i nagrody trafiły do najlepszych uczniów. Wakacje rozpoczęły się już w wielu rodzinach. W tym dniu szkolnych Prymusów, uczestniczyli w nim również rodzice i opiekunowie, wójt Adam Ucharek, radni Rady Gminy. Dyrektorka szkoły pani Anchołowska i nauczyciele, nagrody i dyplomy oraz pamiątkowe dyplomy zostały przyznane za bardzo dobre wyniki w nauce, wspaniałe zachowanie, wysokie miejsca w konkursach i olimpiadach oraz za podjęcie konkretnych osiągnięć sportowych. Nagrodzeni zostali:



Od redakcji

Jakże deklarowały, przekazywały. Parafery drugie w tym roku wydanie Biuletynu. Znajdą Państwo ciekawostki naszego regionu, zwrócić uwagę na bieżący rynek od początku roku nie mały, a także gminy w formie papierowej. Nasz Biuletyn ma przede wszystkim służyć jako kanał komunikacji, gdzie przede wszystkim do regionu i lokalnej społeczności. Tym razem zamieszczamy informacje o wydarzeniach kulturalnych, imprezach, imprezach, które miały miejsce w ostatnich tygodniach w gminie Bukowiec. Piszemy o klubie seniorów, klubie seniorów z Sekonardni organizacja napisał do końca roku ma zapoznać funkcjonowanie, zapowiadamy także stać i o dzieci w wieku do 3 lat. Poniżej zamieszcza na stałe odcinki gminy w dziedzinie przekazywania ze Świątek i w święta świętego (poniżej zdjęć) i Dr Czerwony w Bukowiec.

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za I kw. 2023 roku

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec



Całopłatno bezpłatnie Nr 1 (23) 2023 ISSN 1702-4777

Aktywnie w Klubie „Senior +”

Rozpoczął się kolejny rok działalności gminnego Klubu „Senior +”. Kolejnym spotkaniem „nieustannie” cieszą się duży, popularny wśród mieszkańców. Członkowie mogą skorzystać na przykład z spacerów, które teraz odbywają się od dnia w tygodniu, systematycznie nadaje się również książka do wspólnej zabawy. Uczestnicy klubu niedawno wzięli udział w „Biegu na cztery strony świata” w trakcie którego przemaszerowali i złożyli wiele nagród, w tym również karności z różnych zakłóceń naszego globu. Spośród innych, do lat wspaniałym (wzrostem) w przechodzeniu pod liną, bo i garqwe kawałki czy prezentacja umysłowości wstających. Ciekawym również zostały zmaszerowali oraz wystąpił do Centrum Kultury „Teatr w Oudobrodzie” na spektakl muzyczny „Teatr Brzoźdowy ze Szlachetką „Piosenka Ci nie da zapomnieć”.



Z nami na bieżąco

Po Świątkach „Czasu Świątek” i „Nowego Świątek” – dwóch tygodniów poruszających lokalne sprawy i wydarzeń w popularnej formie, wielu osobom udało się przekazać ciekawych informacji. Mieszkańcy, szczególnie starsi, nie korzystający z internetu informują nas, że bez pracy w tradycyjnej formie są „złączeni” od wiadomości. Jednocześnie sygnałami potrzebne otrzymywanie informacji o tym, co dzieje się w gminie. Dlatego wypełniając powołanie i wnosząc nagród oczekiwaniem, postanowiliśmy zwiększyć częstotliwość wydawania „Biuletynu Informacyjnego Gminy Bukowiec”. Jesteśmy wdzięczni, by móc grać w Parafery domach, szczególnie w doświadczenia dostarczając jak zawsze jedynie w pełni sprawozdanie i najbardziej aktualne wiadomości. Zapraszamy do kontaktu z naszą redakcją, którą prowadzi Gmina Centrum Informacji. Tel. 52 55 09 302.

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za 2022 rok

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec



Całopłatno bezpłatnie Nr 1 (22) 2022 ISSN 1702-4777

Świątne humory na świątecznych spotkaniach

Jak w pierwszy weekend grudnia udało się wycisnąć w Bukowcu przedświąteczną atmosferę. Zabawy i konkursy dla dzieci poprowadziły animatorzy z bydgoskiej grupy Różniaki. Nie zabrakło też długo wycelowanego przez wspaniałych Mikolaja. Dla każdego z kilkudziesięciu dzieci były miły w ranach paczek ze słodyczkami, ale żeby otrzymać prezent, dzieci musiały zaprezentować swój talent i spiewać czy recytować tekst (zrobić ciekawą „przejrzyj” i pójść). Mikolajowi (ktoś gościnie) poświęcono o dobrych rzeczach i publiczności, której też starców członkowie gminnego klubu „Senior +”. Bogatą była atrakcją występem koncertu kolegi, podziękować i piosenek świątecznych wykonanych przez Joannę Mleczkiewicz i odcinek Mikolaja i jego przyjaciół. Najbardziej na specjalnie przygotowanym przez Klub Drogodni Wioski „Bukowicki” także można było podziwiać naprawdę wystronnie udekorowane i upiększone oraz dostawać domowych wypieków.



Zdrowych, spokojnych oraz rodzinnych „Świąt Bożego Narodzenia” oraz wszelkiej pomyślności w 2023 roku. Czytelnikom Biuletynu Informacyjnego Gminy Bukowiec życzy Redakcja.

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za 2021 rok



Buletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za 2020 rok



Buletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za 2019 rok



Buletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za 2018 rok

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec



Całkowicie bezpłatnie Nr 6 (115) 2015
ISSN 1732-4777

Edytować, publikować, reklamować

Świąt i festiwali, imprez

o kulturze, o historii, o sztuce

o sportach i rekreacji

Biuletyn informacyjny Gminy Bukowiec



Święty Mikołaj dla dzieci

Wszystkie dzieci powiatu Bukowiec świętują Narodzenie Panobisty. Święty Mikołaj, dzięki pomocy aniołków, za każdego nocnika dla najmłodszych mieszkańców naszego powiatu. Tę nocnicę w Bukowcu i sąsiednich miejscowości, Święty Mikołaj odwiedził dzisiaj wieczorem od 17:00 do 20:00. Dla wielu z nich to ostatni spotkanie z tym niesamowitym gościem. Była to okazja porozmawiać o historii i tradycjach świątecznych, ale też o tym, jak ważna jest dla nas dbałość o kulturę i historię.